


“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana” 
 

RELACION DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN EVALUACIÓN DOCUMENTARIA Y CON EVALUACIÓN 

DE MUESTRAS: CUMPLE 

 

TIPO 
MATERIAL 

CÓD. 
INSUMO 

INSUMO N° PROVEEDOR RUC 
PRESENTA  
ENSAYO 

EVALUACION  
DE LA 

MUESTRA  
OBSERVACIONES 

PRINCIPAL MN-03 Malla poliester 

1 INCALTEX SRL 20502649630 
SÍ (PERO 

INCOMPLETO) 
NO CUMPLE 

- Faltó presentar más ensayos: cambio dimensional, solidez a la 
luz, al sudor, al agua clorada, etc) 
- No cumple gramaje  

2 GREDS & S PERU SAC 20565878370 SÍ CUMPLE -Cumple con los requerimientos de la Ficha Técnica  

3 SUPERTEX SAC 20536046764 NO NO CUMPLE -No cumple con el ancho  

SECUNDARIO MN-13 Cierre espiral 10,0 mm 1 GRUPO JHINEYKA SAC 20603079681 SÍ NO CUMPLE 
-No cumple con resistencia transversal, ni ancho, ni 
reconocimiento de material)  

SECUNDARIO MN-14 Cierre espiral 8,0 mm 1 GRUPO JHINEYKA SAC 20603079681 SÍ NO CUMPLE 
-No cumple con resistencia transversal, ni reconocimiento de 
material)   

SECUNDARIO MN-16 Llave de cierre N° 10 1 GRUPO JHINEYKA SAC 20603079681 
SÍ (PERO 

INCOMPLETO) 
NO CUMPLE - No cumple con el color requerido por la FT 

SECUNDARIO MN-17 Llave de cierre N° 8 1 GRUPO JHINEYKA SAC 20603079681 
SÍ (PERO 

INCOMPLETO) 
NO CUMPLE - No cumple con el color requerido por la FT 

SECUNDARIO MN-19 Velcro 25,0 mm 1 MIRYPLAST SAC 20600647807 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el ensayo de Título 

SECUNDARIO MN-21 
Espuma de polietileno  

10 mm 
1 MIRYPLAST SAC 20600647807 SÍ CUMPLE -Cumple con los requerimientos de la Ficha Técnica 

ACCESORIOS MN-25 
Hebilla de liberación 

rapida (tip top) 38,0 mm 

1 
MOSONA DE ARANIBAR 

SRL 
20417743473 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el color requerido en la FT  

2 ENVAPERU SAC 20600647807 SÍ NO CUMPLE -No cumple con la medida requerida en la FT  

ACCESORIOS MN-26 
Hebilla de liberación 

rapida (tip top) 25,0 mm 

1 
MOSONA DE ARANIBAR 

SRL 
20417743473 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el color requerido en la FT   

2 ENVAPERU SAC 20600647807 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el color requerido en la FT   

ACCESORIOS MN-27 
Regulador de correa 
Tipo "C" de 25,0 mm 

1 
MOSONA DE ARANIBAR 

SRL 
20417743473 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el color requerido en la FT   

2 ENVAPERU SAC 20600647807 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el color requerido en la FT   

ACCESORIOS MN-36 
Regulador de correa 
Tipo deslizante de 38 

mm 
1 

MOSONA DE ARANIBAR 
SRL 

20417743473 SÍ NO CUMPLE -No cumple con el color requerido en la FT   
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